各有关厅局:

    为落实国办发[2011]51号《国务院办公厅关于进一步支持企业技术创新的通知》文件精神及王君省长具体批示，省科技厅起草了《山西省关于进一步支持企业技术创新的实施意见（征求意见稿）》。现就该《实施意见》征求贵单位意见，请贵单位认真研究审议，提出建议和意见，并加盖公章，于6月26日前反馈至我厅。

联系人:吕刚

联系电话：0351-4048940

附件:《山西省关于进一步支持企业技术创新的实施意见

     （征求意见稿）》

二Ο一二年六月二十日

主题词：征求意见  函
　  送：厅领导。

　山西省科学技术厅办公室
2012年6月20日印发
山西省科学技术厅

晋科函[2012]55号

关于对《山西省关于进一步

支持企业技术创新的实施意见

（征求意见稿）》征求意见的函

1

1
-  -